СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

 22.08.2013 г.  №   10/9
О проекте схемы размещения нестационарных

 торговых объектов на особо охраняемой

 природной территории природно-исторического

парка «Кузьминки-Люблино»
В соответствии с пунктом 2 части 5 статьи 1 Закона города Москвы
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,

Совет депутатов решил:
1.
Отказать в согласовании проекта схемы размещения нестационарных торговых объектов «у входа в парк по ул. Таганрогская, д. 1» 2 объектами:
- продукция общественного питания с зоной отдыха и 2-я  биотуалетами;

- продукция общественного питания (модульный элемент «Мороженое»).

2.          Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Люблино www.lublino-mos.ru.
3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Люблино Андрианова Ю.А.
   Глава муниципального округа Люблино

 Ю.А. Андрианов